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BASICLAB Nawilżający krem z ektoiną 3% seryny,2% kwasu
poliglutaminowego NAWODNIENIE I UKOJENIE 50ml
 

Cena: 109,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNawilżający krem z ektoiną o ultralekkiej konsystencji z 3% seryny i 2% kwasu poliglutaminowego zapewnia długotrwałe nawilżenie i
nawodnienie skóry bez efektu obciążenia. Łagodzi i koi podrażnienia, pozostawiając skórę przyjemną w dotyku. To komplementarny
produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na
dzień i/lub na noc.REZULTATY:Natychmiastowe nawilżenie skóry bez wyczuwalnego filmu i obciążenia.Redukcja szorstkości,
zaczerwienień oraz złagodzenie stanów mikrozapalnych.Ukojenie podrażnień.Przyśpieszenie procesu regeneracji.Odczuwalna gładkość i
miękkość naskórka.

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

tłustej, mieszanej, wrażliwejz przesuszeniamiszorstkiejz podrażnieniami i zaczerwienieniemSposób użyciaNiewielką ilość kremu nałóż
na twarz, szyję i dekolt, wmasuj do całkowitego wchłonięcia. Stosuj na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w zależności od
potrzeb.Dla kompleksowej ochrony skóry twarzy na dzień, po użyciu rekomendowane jest nałożenie kremu z filtrem SPF. Sprawdź nasz
lekki krem lub lekką emulsję.SkładEktoina skutecznie i długotrwale zwiększa poziom nawilżenia skóry, zapobiega jej odwodnieniu oraz
nadaje zdrowego blasku. Łagodzi podrażnienia wynikające z zaburzonej bariery hydrolipidowej, chroni przed czynnikami
zewnętrznymi.3% seryny przeciwdziała suchości skóry poprzez jej dogłębne nawilżanie. Regeneruje drobne uszkodzenia i wspomaga
odbudowę bariery hydrolipidowej.2% kwasu poliglutaminowego (soli kwasu poliglutaminowego) zapewnia utrzymanie odpowiedniego
poziomu nawilżenia skóry. Uelastycznia i wygładza skórę.Aminokwasy naturalnego czynnika nawilżającego NMF utrzymują odpowiedni
poziom nawodnienia naskórka poprzez zdolność do wiązania wody w naskórku.Beta-glukan pobudza proces regeneracji skóry, łagodzi
stany mikrozapalne i zaczerwienienia. Ogranicza nadmierne łuszczenie się naskórka.Estry masła shea wygładzają i poprawiają ogólną
kondycję skóry, redukując szorstkość oraz nadając miękkość.
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